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Informationer 
  
Katarina Strömgren Sandh informerar om aktuella kurser och konferenser. Finns 
även upplagda i Netpublicator.  

• SKL:s kulturkonferens 16–17/10, Halmstad.  
• SFK:s 20–22/8, Söderhamn.  
• Kulturregionala dialoger med VGR kulturnämnd tillsammans med 

Skaraborgs kommuner kultur och fritidsnämnder. Katarina Strömgren 
Sandh återkommer här med datum. 

Bibliotekschef Anna Gullstrand presenterar arbetet kring bibliotek Mellansjö. Det 
finns 7 folkbibliotek, där biblioteket i Södra Ryd nu tillhör områdesutveckling Ryd. 
Den 1 mars 2018 invigdes bibliotek Mellansjö som är ett samverkansprojekt mellan 
de norra och östra kommunerna i Skaraborg, f n 8 st kommuner. Projektet innebär 
en förbättrad biblioteksservice, gemensam och större medieutbud samt slopade 
låntagaravgifter. Det har också inneburit ett stöd till de mindre kommunbiblioteket 
med ett bättre samutnyttjande av resurser. Det kommer ett nytt förslag till 
nationell biblioteksstrategi (läggs upp på Netpublicator under mappen styrande 
dokument). 
 
Per Karlsson, chef för Arenan, berättar om planprogrammet för Arenaområdet. 
Man börjar nu arbeta på planprogrammet vilket ska vara klart och godkänt i 
december 2020. Inom ramen för detta arbete har även arenachefen fått i uppdrag 
att utreda framtida utvecklingsbehov för Arena Skövde på både kort och lång sikt.  
 
Diskussion kring vilka beslut som AU ska fatta. Lämpligt med plangransknings-
ärenden samt vissa upphandlingsärenden. Revidering av delegationsordningen tas 
på nämnd.  
 
Sara Karlsson, avdelningschef för Arena bad, redogör för taxor och avgifter för 
simskoleverksamheten. Beslut tas på nästa nämnd 17 april.  
 
Sanjin Pejkovic och Petra Abelsson Smedberg informerar om arbetet kring 
kulturstipendier inkl. honorärstipendie 2019. Beslut tas vid nämndssammanträdet 
den 17 april. En påminnelse skickas ut till nämnden att komma in med 
nomineringar till honorärstipendiet, senast 11 april.  
 
Katarina Strömgren Sandh informerar om:  

• avtalet mellan Skövde kommun och Göteborgsoperan. Avtalet är endast 
uppsagt för revidering.  

• Den externa parten ska rusta upp lokalen som skatföreningen hyr och vill 
därmed höja hyran in sig. Skateföreningen kommer inte få råd med den 
hyreshöjningen och står därmed utan lokal. Nya momsregler gäller också, 
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där kommunen inte kan hyra ut i andra hand till någon som inte är 
momspliktig. Andra externa hyresvärdar har hört av sig och erbjuder 
föreningen andra lokaler.  

• Musikraketen, där man i samarbete med Studiefrämjandet vill hitta en 
modell att korta musikskolans köer. En utvärdering har gjorts.  

• Skövde KIK står utan styrelsen, nytt möte kommer ske den 24 april.  
• uppdrag av sektorchefen att arbeta med effektiviseringar 2020.  
• modernisering av scentekniken på Stadsteatern.  
• Kulturhustorget där projekt med ny yta för evenemang påbörjas i maj 2019 

och ska vara färdigt i juni 2020. Störningar och därav intäktsbortfall kommer 
att ske under 2019–2020 pga ombyggnationerna. Man planerar för invigning 
sommaren 2020 
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§ 1/19  
Taxor och avgifter 2019 - Kultur 
KFN2019.0020 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott 2019-04-03 1/19 
 
Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden beslutar: 

• Att införa nya taxor för hyra av Rosa huset.  
• Att övriga taxor och avgifter för lokalerna i Kulturhuset samt i Kulturfabriken 

lämnas oförändrade. 
 
Bakgrund 
Konstenheten bedriver sedan 2014 en residensverksamhet på konstmuseet med 
finansiering från regionen under namnet AiR Skövde (”Artist in Residence” i de 
internationella sammanhangen AiRS). Sedan 2016 har konstenheten en residensbostad i 
kvarteret intill kulturhuset kallat ”Rosa Huset” Bostaden är på 50 m2 med kök sovrum 
badrum och en ateljédel. Residenset används enbart för olika residensutbyten, navet i 
verksamheten är konstmuseets egna internationella residens på två månader årligen.  
 
Vidare finns möjlighet för externa parter så som enskilda konstnärer och ideella 
konstorganisationer som Skaraborgs konstgrafiska verkstad att hyra bostaden för 
residensverksamhet. Konstmuseet använder också residenset för längre 
produktionssamarbeten i samband med utställning. Det nya för i år är att konstenheten 
också vill kunna möta andra typer av organisationer som önskar nyttja residenset. För 
dessa parter föreslår vi en annan kostnadsbild. Grundläggande för alla som vill hyra 
residenset är att det ska innehålla en konstnärlig praktik i Skövde och ha en varaktighet på 
minst en vecka, detta är ej en hotellverksamhet utan en konstnärlig residensverksamhet.    
Konstenheten föreslår att extern part så som förening eller enskild konstnär ska kunna få 
hyra lokalen om lokalen är ledig och syftar till att ge en gästande konstnär boende och 
arbetsplats under minst en veckas tid.    
 
Taxor:  
1-2 veckor 2000 kr/vecka, därefter 1000 kr/vecka  
Det innebär:     
1 vecka 2000 kr 
2 veckor 4000 kr    
3 veckor 5000 kr  
4 veckor 6000 kr osv.  
 
Nytt 2019 
Konstenheten föreslår vidare att extern part som är finansierad annat än ideellt såsom 
stat, region eller är privat organisation (ex. IASPIS, Kultur i Väst eller riksteatern) får en 
högre taxa. OBS. Här är det också extremt viktigt att tiden som residenset kan hyras ej 
understiger en vecka och att ett konstnärligt arbete genomförs med någon part i Skövde så 
residenset inte konkurrerar med stadens hotellverksamhet.  
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1-2 veckor 4000 kr/vecka, därefter 2000 kr/vecka  
 
Det innebär:     
1 vecka 4000 kr    
2 veckor 8000 kr    
3 veckor 10,000 kr  
4 veckor 12,000 kr 
8 veckor 20,000 kr osv.  
 
Konstenheten förbehåller sig rätten att fatta beslut om lokalen passar önskad hyresgäst 
och om tiden är möjlig att hyra. 
 

Handlingar 
Taxor och avgifter 2019 - Kultur 
 
 

Skickas till 
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 § 2/19  
Remissvar riktlinje för donationer 
KFN2019.0033 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott 2019-04-03 2/19 
 
Förslag till beslut 
Kultur och fritidsnämnden föreslår Kommunfullmäktige att fastställa förslag till Riktlinje 
för donation.  
 
Bakgrund 
Kommunstyrelsen tog den första oktober 2019 beslut att ta emot ett arv från konstnären 
Christine Waller, KS2018.0074. Under processen kring mottagandet av arvet kom fram att 
det föreligger behov för att samla och uppdatera riktlinjer kring hur kommunen hanterar 
gåvor. I samband med beslutet om att ta emot arvet gav Kommunstyrelse uppdrag åt 
kommundirektören att ta fram riktlinjer för donationer.  
  
Ett förslag till riktlinje har nu tagits fram av avdelningen ekonomi och 
verksamhetsstyrning. Konstenheten och Stadsmuseet har på remiss gått igenom förslaget.  
Vi anser att förslaget är väl genomarbetat och ger bättre förutsättningar för att arbeta med 
donationerna på ett dynamiskt sätt samt kunna möta de framtida behov där donationerna 
kan bli en viktig del i genomförandet.  Utifrån givna roller ser vi inte några hinder i 
förslaget till riktlinje för donation. 
 
Idag har kommunen 3 gåvor som har en långsiktig finansiell förvaltning, Egnells medel, 
Adamssons gåva och Wallers arv. Tidigare fanns de anvisningar för varje gåva. Dessa 
anvisningar var olika i sin hantering och gav upphov för olika tolkningar och vissa 
redovisnings problem. Syftet med de nya riktlinjerna är att skapa tydlighet och en enhetlig 
hantering.  
 
 Viktigaste ändringarna är:  

• möjligheten att ta ut större uttag ur gåvorna  
• tydlig bottennivå för kapitalet i gåvorna  
• reglering när fondandelar ska säljas av   
• instruktioner för att skapa bättre beslutsunderlag för politiken i beslut om uttag 

av medel  
• överflyttning av ansvar för Egnells medel från kommunfullmäktige till  
• kommunstyrelsen  
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Handlingar 
Remissvar riktlinje för donationer 
Beslut KSAU, 2019-03-06, Ärende 46/19, Beslut om remiss - Riktlinje för donation 
Förslag till Riktlinje för donationer 
 
 

Skickas till 
Kommunstyrelsen                                
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 § 3/19  
Remissvar medborgarförslag Discgolfbana 
KFN2018.0147 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott 2019-04-03 3/19 
 
Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden föreslår kommunstyrelsen att avslå medborgarförslaget för 
en 18-håls discgolfbana i Skövde. 
 

Bakgrund 

Ett medborgarförslag har skickats till Kultur- och fritidsnämnden för yttrande i 
samverkan med Samhällsbyggnad.  
 
Kultur- och fritidsavdelningen har berett ärendet i samråd med Sektor 
Samhällsbyggnad och funnit att de platser som finns listade i medborgarförslaget har 
gåtts igenom befunnits inte möjliga pga. olika tex ägarförhållanden mm. 
 
Den plats som anses mest lämpad för denna verksamhet och där kommunen är ägare av 
marken är Billingens Fritidsområde. Eftersom det pågår ett utvecklingsprojekt av 
Billingens Fritidsområde, där aktiviteter inte är fastställda, därför föreslår Kultur och 
fritidsnämnden avslag till medborgarförslaget.  
 

Handlingar 
Remissvar medborgarförslag Discgolfbana 
Remiss, Medborgarförslag om uppförande av discgolfbana i Skövde 
Medborgarförslag om discgolfbana i Skövde 
 
 

Skickas till 
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 § 4/19  
Investeringsbidrag omgång 1 2019 
KFN2019.0039 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott 2019-04-03 4/19 
 
Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden beviljar Investeringsbidrag för 2019 enligt följande: 
 
Förening  Belopp Investering 
Bergs Hästklubb 24 747 kr Hinderförvaring samt 

inredning av kiosk 
Skövde Bandyklubb 24 000 kr Inköp av snöslunga 
Skövde Ryttarförening 30 000 kr Bygga om hästspiltor till 

boxar 
Skövde Tennisförening 16 425 kr  Byte av ljuskällor 
Ulvåkers IF 136 147 kr Byte av belysning i 

Ulvahallen 
Skövde Golfklubb 60 625 kr Lektionsutrustning till 

ungdomsverksamheten 
Total belopp  291 944 kr  
 

Bakgrund 

Registrerade bidragsberättigade föreningar i Skövde kommun, som äger, arrenderar eller 
externt hyr anläggningar/lokaler, kan till Kultur- och fritidsnämnden ansöka om 
Investeringsbidrag. 

Vid ansökningstidens utgång den 1mars 201, hade åtta ansökningar inkommit till Kultur- 
och fritidsavdelningen. En ansökan har hänvisats till ränte- och amorteringsfria lån och en 
ansökan hänvisades till årlig drift som ingår i Verksamhetsbidraget. Summan av de 
beviljade ansökningarna uppgår till 291 944 kr. Ramen för investeringsbidraget 2019 är 
346 000 kr. Således finns det 54 056 kr kvar att fördela i en andra ansöknings omgång. 
Bidraget får max uppgå till 50% av godkända kostnader och den totala kostnaden måste 
uppgå till minst ett halvt prisbasbelopp. Beviljat bidrag får endast användas till beslutad 
investering och måste utnyttjas under 2019. 

Handlingar 
Investeringsbidrag omgång 1 2019  
Ansökan Investeringsbidrag 2019, Skövde Bandy klubb 
Ansökan Investeringsbidrag 2019, Skövde Ryttarförening 
Ansökan Investeringsbidrag 2019, Skövde Tennisförening 
Ansökan Investeringsbidrag 2019, Bergs Hästklubb 
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Ansökan Investeringsbidrag 2019, Skövde Golfklubb 
Ansökan Investeringsbidrag 2019, Ulvåkers IF 
Sammanställning Investeringsbidrag_ROA-lån 
Investeringsbidragsansökningar 2019 omg 1 
 
 

Skickas till 
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 § 5/19  
VR för äldre 
KFN2019.0044 
 
Behandlat av Datum Ärende 
1 Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott 2019-04-03 5/19 
 
Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att under 2019 påbörja arbete för att finna nya 
metoder för enhetsöverskridande arbete med VR för äldre i Skövde kommun. 
 

Bakgrund 

Projektet går ut på att sommarpraktikanter (5 st) kommer att tillsammans med en VR-
pedagog göra ett antal kortfilmer som kommer distribueras och visas för äldre på 
Äldreboende Norrmalm. Tanken är att ungdomar producerar något som kan knyta an 
till de äldres upplevelser av Skövde och få de att återuppleva vardagen utanför 
äldreboendet. Vi vill undersöka om äldre är mottagliga för den nya tekniken och om 
den kan bidra till ökat välmående. Förhoppningen är att tekniken kan användas för att 
öka livskvaliteten för personer som annars kan ha begränsade möjligheter att lämna 
vårdmiljön eller kanske till och med sängen. 
 
Projektet finansieras under år 2019 i befintlig budget Kultur och fritidsavdelningen, samt 
att Kultur i Väst bekostar VR-pedagogens lön. 
Kulturstrategen föreslår att arbetet med VR för äldre startas då det kan leda till flera 
positiva inslag i kommunens arbete med äldre och unga.  
 
 

Handlingar 
VR för äldre 
Projektbeskrivning VR för äldre 
 
 

Skickas till 
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